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Tanar neve

osztalyfonok

szak

bejelentkezési e-mail cim
végzédése: @egaaszod.hu

Minden hénap

Veizer Valéria

matematika-kémia

veizer.valeria

minden csiitortok 1. ora

igazgato
Adaminé Mihalyi Erzsébet katolikus hittan adamine.mihalyi.erzsebet 1. szerda, 6. 6ra
Babka Laszloné
matematika munkakozosség- 12.c matematika-kémia babka.laszlone 4. hétfs 4. 6ra
vezetd
Bardossy Timea magyar-angol bardossy.timea 4. hétfé , 7. ora
Bartos Zoltdnné evangélikus hittan bartos.zoltanne 1. hétfd 6. ora
Batéar Anikd 5.a angol batar.aniko 1. csiitortok 6. ora
Berta Néra 9.b matematika berta.nora 4. szerda 2.
Bori Eszter angol-biologia bori.eszter 1. péntek 3. 6ra
Braun Zoltanné 6.a matematika-fizika braun.zoltanne 4. csiitdrtok, 2. ora
C,ZOk Erzsébet s B 10.a magyar-német czok.erzsebet 1. csiitortok 3. ora
német munkakozosség-vezetd
Debrédiné Dobdczy Maria torténelem-latin debrodine.maria 1. hétf6 5.6ra
dr. Batar Levente angol batar.levente 1. hétfs 3. 6ra
dr. Krassay Zita angol-foldrajz krassay.zita 1. hétfd 5.6ra
dr I]’eterﬁ Gibor . B torténelem-filozofia peterfi.gabor 1. kedd, 5.6ra
torténelem munkak6zosség-vezetd
Dr. Ron,cz Béla foldrajz-biologia ronczdr 2. csiitortok 1. 6ra
igazgatohelyettes
Ecker Erika 12.b matematika-szamitastechnika ecker.erika 1. hétfé 8. ora
Faczan Zoltan 9.c testnevelés faczan.zoltan 1. kedd 2 éra
Fekete-Liszkai Zsuzsa 6.c testnevelés-bioldgia liszkaizsu@gmail.com 1. kedd 5. 6ra
Filip Attila testnevelés filip.attila 1. kedd 2. 6ra
Gal Tibor német gal.tibor 1. hétfd 2. éra
Gécziné Pila Erika 5.b matematika-fizika geczine.erika 4. kedd 3. 6ra
Ha]du énnamarla magyar-torténelem hajdu.anna 1. kedd 1. 6ra
igazgatOhelyettes
Homoki Gdbor P B 10.b magyar homoki.gabor 2. hétfs 5. éra
magyar munkakozosség-vezetd
Kanvésiné Szovics Szilvia magyar 2. szerda 3.6ra
Kenyeres Anikd katolikus hittan kenyeres.aniko 1. csiitortok 3. ora
Kiss Renata angol kiss.renata 1. hétfé 4. 6ra
Kovécsné Danis Eva 8.b magyar-angol kovacsne.danis.eva 1. hétfd 6. 6ra
Kovacsné Jakus Katalin
osztalyfénoki munkakozosség - 10.c angol kata.jakus 1. hétfé 6.6ra
vezetd
Kénczol Bernadett 11d biolégia-foldrajz konczol.bernadett 1. szerda 5. 6ra
Kuris Barbara 11.b angol kuris.barbara 1. szerda 6. 6ra
Ladocsy Laszlo vizudlis kultira ladocsy.laszlo 1. kedd 8. ora
Lanyi Erzsébet 7.b magyar-torténelem lanyi.erzsebet
Lérincz Csaba evangélikus hittan 1. hétfd 6.6ra
Mekis Adam - . . X
esperes evangélikus hittan mekis.adam 1. kedd 4. 6ra
Molnér I1diké magyar-német molnar.ildiko 1. kedd 5. ora
Nagy Néra magyar-angol nagy.nora
Osgyani Zoltan
természettudomanyos 10.c fizika - technika osgyani.zoltan 1. kedd 7. 6ra (13.10-14.15)
munkakdzosség-vezetd
Osgyaniné Németh Marta ‘matemat%ka-ke.r'ma- , . i 1
. . informatikus konyvtar, onemarti 1. csiitdrték 1. 6ra
igazgatohelyettes , .
pélyaorientacid

Pénzesne Gyo{ Ef“@ Emeseﬁ, 12d angol penzesne.gyor.eniko 1.hétf6 6. ora
angol munkak6zosség-vezetd
Pongo Csilla katolikus hittan pongo.csilla 1. szerda 3. 6ra
Récz Zoltan mozgdkép és médiaismeret racz.zoltan csiitortok 5.0ra
Raffai Rendta német raffai.renata 2. péntek 3.6ra
Rajczi Janos vizualis kultara rajczi.janos 3. Csiitortok 3. ora
Rapolty David , . . , ,

A . reformatus hittan rapolty.david 1. péntek 6. 6ra
reformatus lelkész
Rapolty Zsuzsanna reformatus hittan rapoltydavidne@gmail.com 1. kedd 3.
Recski-Dabi Zsuzsanna német nyelv dabi.zsuzsanna 1. csiitdrtdk 6.6ra
Saghyné Kiss Katalin
hittan munkako6zosség-vezetd, evangélikus hittan saghy.kata 1.hétfd 16-17 ora
iskolalelkész
Sandor Timea reformatus hittan sandortimeal0@gmail.com 1. péntek 3. ora
Siposné Szombathelyi Eva 8.a biologia-kémia siposne.szombathelyi.eva 1. szerda 4.6ra
Sneff Maria magyar-torténelem sneff.maria 1. csiitdrtdk 6. 6ra
Szabo Andrasné 7.c ének-hittan szabo.andrasne 1.szerda 7. éra
Szilagyi Zita Maria 9.a torténelem, hon- és népismeret szilagyi.zita szerda 2.6ra
Sz¢6 1ldikd testnevelés szo.ildiko 1.szerda2 6



mailto:veizer.valeria@egaaszod.hu
mailto:babka.laszlone@egaaszod.hu
mailto:bardossy.timea@egaaszod.hu
mailto:bartos.zoltanne@egaaszod.hu
mailto:batar.aniko@egaaszod.hu
mailto:berta.nora@egaaszod.hu
mailto:bori.eszter@egaaszod.hu
mailto:braun.zoltanne@egaaszod.hu
mailto:czok.erzsebet@egaaszod.hu
mailto:debrodine.maria@egaaszod.hu
mailto:batar.levente@egaaszod.hu
mailto:krassay.zita@egaaszod.hu
mailto:peterfi.gabor@egaaszod.hu
mailto:ecker.erika@egaaszod.hu
mailto:faczan.zoltan@egaaszod.hu
mailto:liszkaizsu@gmail.com
mailto:filip.attila@egaaszod.hu
mailto:gal.tibor@egaaszod.hu
mailto:geczine.erika@egaaszod.hu
mailto:homoki.gabor@egaaszod.hu
mailto:kenyeres.aniko@egaaszod.hu
mailto:j.renike@gmail.com
mailto:konczol.bernadett@egaaszod.hu
mailto:kuris.barbara@egaaszod.hu
mailto:kuris.barbara@egaaszod.hu
mailto:ladocsy.laszlo@egaaszod.hu
mailto:lanyi.erzsebet@egaaszod.hu
mailto:mekis.adam@egaaszod.hu
mailto:molnar.ildiko@egaaszod.hu
mailto:nagy.nora@egaaszod.hu
mailto:osgyani.zoltan@egaaszod.hu
mailto:penzesne.gyor.eniko@egaaszod.hu
mailto:pongo.csilla@egaaszod.hu
mailto:racz.zoltan@egaaszod.hu
mailto:raffai.renata@egaaszod.hu
mailto:rajczi.janos@egaaszod.hu
mailto:rapolty.david@egaaszod.hu
mailto:rapoltydavidne@gmail.com
mailto:dabi.zsuzsanna@egaaszod.hu
mailto:saghy.kata@egaaszod.hu
mailto:saghy.kata@egaaszod.hu
mailto:sandortimea10@gmail.com
mailto:siposne.szombathelyi.eva@egaaszod.hu
mailto:sneff.maria@egaaszod.hu
mailto:szabo.andrasne@egaaszod.hu
mailto:szilagyi.zita@egaaszod.hu
mailto:szo.ildiko@egaaszod.hu

Szovics Timea 1la angol szovics.timea 1. kedd 4. 6ra
Takdacs Judit Zsuzsanna matematika- fizika-szamitastechnika | takacs.judit 4. csiitortok, 2. 6ra
T6th-Csoban Gitta ének toth.csoban.gitta 3. csiitdrtdk 7. ora
Toéthné Molnar Andrea német tothne.molnar.andrea 1. kedd 5.6ra
Utschalott Janos katolikus hittan utschalott.janos 1. szerda 3. 6ra
Valcsak Laszlo 7.a matematika-szamitastechnika valcsak.laszlo 1. hétf6 6. ora
Valentinyi Erzsébet evangélikus hittan 1. hétfd 1. ora
Varga Lajos foldrajz-torténelem varga.lajos 1. csiitdrtok 3. ora
Varga-Tur6czi Emese matematika-foldrajz varga.turoczi.emese 4. kedd 1. 6ra
Virag Attila kémia-pedagogia virag.attila 1. szerda 3. 6ra
Viragné Kiraly Aniko 11.c testnevelés viragne.kiraly.aniko 1. szerda 3. 6ra
Zambo Eva

Miivészetek, sport munkakozosség vizualis kultira zambo.eva 4. szerda 2.6ra
vezetd

Zeman Csaba 12.a magyar zeman.csaba 1. kedd, 2. 6ra
Zsiros Anita matematika zsiros.anita 4. szerda 6.
Szésziné Szikora Bernadett német nyelv szikora.bernadett 1. kedd 2. 6ra

Raffai Renata

német nyelv

raffai.renata
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